


CLASSIFICACIO GENERAL ATLETES FEDERATS

Classif.
Arribada DORSAL COGNOMS, NOM Categ

Classif.
Categ. MARCA

Temps
parcial Club

1 1 CERA IZQUIERDO, CARLOS AM 1 0:34:07 3:35 J.A.SABADELL
2 36 RAMÍREZ PEÑA, ALBERTO AM 2 0:35:46 3:46 J.A.SABADELL
3 10 FERNANDEZ CARRION, RICARD V2M 1 0:36:29 3:50 C.A.LAIETANIA
4 491 URÓ MOMPEL, JORDI AM 3 0:36:39 3:51 JAB BERGA
5 34 PINA COMENDADOR, MARIO AM 4 0:37:53 3:59 J.A.SABADELL
6 30 OLIVE PI, LLUIS V2M 2 0:38:34 4:04 CA MOLLET
7 15 GARCÍA RIVERA, RAMÓN AM 5 0:38:49 4:05 AAC
8 41 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, XAVI V4M 1 0:38:52 4:05 C.E.A.TENERIFE 1984
9 8 FASIENDA BERNALTE, DAVID AM 6 0:39:24 4:09 RIPOLLET UA
10 27 MORA MANZANO, DANIEL V1M 1 0:39:29 4:09 CA CANOVELLES
11 200 TORT FELIU, LLUIS V1M 2 0:40:17 4:14 JA MONTCADA
12 46 TORRES PINO, FRANCISCOJAVIER AM 7 0:40:44 4:17 RIPOLLET UA
13 18 GONZALEZ MELGUIZO, CARLES V3M 1 0:40:55 4:18 CA CANOVELLES
14 12 FONT SANCHO, QUIM V3M 2 0:42:02 4:25 CORNELLA ATL.
15 48 VIZCAINO NAVARRO, SERGI V2M 3 0:42:05 4:26 PF BADALONA
16 13 FONT SANCHO, CARLES V3M 3 0:42:36 4:29 CORNELLA ATL.
17 19 GUALLAR HERNANDEZ, OSCAR V2M 4 0:42:49 4:30 CA SANT CELONI
18 5 CORRAL RODRIGUEZ, JOSÉ V4M 2 0:43:07 4:32 CA CANOVELLES
19 50 SANTISTEBAN RONCERO, TONI V2M 5 0:43:34 4:35 CE PENEDES
20 40 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, DANI AM 8 0:44:32 4:41 AAC
21 28 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL V6M 1 0:44:37 4:42 PRATENC AA
22 4 CANALETA MASSAGUER, JAUME V4M 3 0:45:07 4:45 CO FARNERS
23 33 PAREJO MACHO, JOAQUIN V5M 1 0:46:13 4:52 CA MOLLET
24 16 GIRONES BAUSA, SILVIA V3F 1 0:46:28 4:53 CORNELLA ATL.
25 43 SESÉ SANTANA, JOAN MANEL V4M 4 0:46:53 4:56 CA CASTELLAR
26 45 TORRES MORA, TONI V6M 2 0:47:12 4:58 CAIE DOMINGO CATALAN
27 9 FERNANDEZ CAMBARA, LAURA V2F 1 0:47:40 5:01 PF BADALONA
28 14 GAJETE GUSANO, MARIA JOSE V2F 2 0:47:52 5:02 CA SANT BOI
29 21 INES BARRIOS, EDUARDO V6M 3 0:48:34 5:07 CA NOU BARRIS
30 3 ARRANZ FERNÁNDEZ, CÉSAR V4M 5 0:50:28 5:19 ATLETISME PARETS
31 31 ORTEGA MEDINA, DOMINGO V7M 1 0:51:47 5:27 CAIE DOMINGO CATALAN
32 26 MOMPART VAZQUEZ, VICENÇ V3M 4 0:53:44 5:39 CA PARETS
33 25 MOLINA PUYO, MARIA CARMEN V3F 2 0:54:14 5:43 INDEPENDENT
34 532 MUÑOZ VICO, PAQUI VF 1 0:54:15 5:43 UGE BADALONA
35 44 SOLÉ SÁNCHEZ, VICENÇ V6M 4 0:55:23 5:50 INDEPENDENT
36 35 PRIETO CALZON, JOSE V7M 2 0:58:45 6:11 C.A.MOLLET
37 58 BENAVENTE JIMENEZ, Mª. ANGELS V2F 3 0:59:33 6:16 CA NOU BARRIS
38 49 YÁÑEZ LOZANO, BONAVENTURA V4M 6 1:02:38 6:36 INDENPENDENT
39 194 SOLÉ LLUÍS, JOSEP AM 9 1:06:49 7:02 CA CALDERI
40 154 PODEROSO ISAAC, ISMAEL AM 10 1:10:03 7:22 CEF
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CATEGORIA DELS VETERANS

Classif.

LLOC

D'ARR. DORSAL CATEGORIA COGNOMS, NOM MARCA

TEMPS

PARC. CLUB

CATEGORIA FEMENINA

1 27 9 W-40 FERNANDEZ CAMBARA, LAURA 0:47:40 5:01 PF BADALONA
2 28 14 W-40 GAJETE GUSANO, MARIA JOSE 0:47:52 5:02 CA SANT BOI

3 37 58 W-40 BENAVENTE JIMENEZ, Mª. ANGELS 0:59:33 6:16 CA NOU BARRIS

1 24 16 W-45 GIRONES BAUSA, SILVIA 0:46:28 4:53 CORNELLA Atl.
2 33 25 W-45 MOLINA PUYO, MARIA CARMEN 0:54:14 5:43 INDEPENDENT

1 34 532 W-55 MUÑOZ VICO, PAQUI 0:54:15 5:43 UGE BADALONA

CATEGORIA MASCULINA

1 10 27 M-35 MORA MANZANO, DANIEL 0:39:29 4:09 CA CANOVELLES
2 11 200 M-35 TORT FELIU, LLUIS 0:40:17 4:14 JA MONTCADA

1 3 10 M-40 FERNANDEZ CARRION, RICARD 0:36:29 3:50 C.A.LAIETANIA
2 6 30 M-40 OLIVE PI, LLUIS 0:38:34 4:04 CA Mollet

3 14 12 M-40 FONT SANCHO, QUIM 0:42:02 4:25 CORNELLA Atl.
3 15 48 M-40 VIZCAINO NAVARRO, SERGI 0:42:05 4:26 PF BADALONA
4 16 13 M-40 FONT SANCHO, CARLES 0:42:36 4:29 CORNELLA Atl.
5 17 19 M-40 GUALLAR HERNANDEZ, OSCAR 0:42:49 4:30 CA SANT CELONI
6 19 50 M-40 SANTISTEBAN RONCERO, TONI 0:43:34 4:35 CE Penedes

1 8 41 M-45 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVI 0:38:52 4:05 C.E.A.TENERIFE 1984
2 13 18 M-45 GONZALEZ MELGUIZO, CARLES 0:40:55 4:18 CA CANOVELLES

3 18 5 M-45 CORRAL RODRIGUEZ, JOSE 0:43:07 4:32 CA CANOVELLES
4 32 26 M-45 MOMPART VAZQUEZ, VICENÇ 0:53:44 5:39 CA PARETS

1 22 4 M-50 CANALETA MASSAGUER, JAUME 0:45:07 4:45 CO Farners
2 25 43 M-50 SESE SANTANA, JOAN MANEL 0:46:53 4:56 CA CASTELLAR

3 30 3 M-50 ARRANZ FERNANDEZ, CESAR 0:50:28 5:19 ATLETISME PARETS
4 38 49 M-50 YAÑEZ LOZANO, BONAVENTURA 1:02:38 6:36 INDENPENDENT

1 23 33 M-55 PAREJO MACHO, JOAQUIN 0:46:13 4:52 CA Mollet
2 26 45 M-55 TORRES MORA, TONI 0:47:12 4:58 CAIE DOMINGO CATALAN

1 21 28 M-60 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL 0:44:37 4:42 PRATENC AA
2 29 21 M-60 INES BARRIOS, EDUARDO 0:48:34 5:07 CA NOU BARRIS

3 35 44 M-60 SOLE SANCHEZ, VICENÇ 0:55:23 5:50 INDEPENDENT

1 31 31 M-65 ORTEGA MEDINA, DOMINGO 0:51:47 5:27 CAIE DOMINGO CATALAN
2 36 35 M-65 PRIETO CALZON, JOSE 0:58:45 6:11 C.A.MOLLET

RESULTATS CNAT.CATALUNYA D'ATLETISME DE MUNTANYA

MONCADA I REIXACH

26/04/2015

3a. CURSA DE MUNTANYA « MONTESCATANO »

COMISSIÓ

DE

VETERANS



1 1 1 CERA IZQUIERDO, CARLOS 0:34:07 3:35 J.A.Sabadell
2 2 36 RAMÍREZ PEÑA, ALBERTO 0:35:46 3:46 J.A.Sabadell
3 4 491 URÓ MOMPEL, JORDI 0:36:39 3:51 JAB Berga
4 5 34 PINA COMENDADOR, MARIO 0:37:53 3:59 J.A.Sabadell
5 7 15 GARCÍA RIVERA, RAMÓN 0:38:49 4:05 AAC
6 9 8 FASIENDA BERNALTE, DAVID 0:39:24 4:09 Ripollet UA
7 12 46 TORRES PINO, FRANCISCOJAVIER 0:40:44 4:17 RIPOLLET UA
8 20 40 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, DANI 0:44:32 4:41 AAC
9 39 194 SOLÉ LLUÍS, JOSEP 1:06:49 7:02 CA CALDERI
10 40 154 PODEROSO ISAAC, ISMAEL 1:10:03 7:22 CEF

1 24 16 ABSOLUT FEMENIGIRONES BAUSA, SILVIA 0:46:28 4:53 CORNELLA Atl.
2 27 9 ABSOLUT FEMENIFERNANDEZ CAMBARA, LAURA 0:47:40 5:01 PF BADALONA
3 28 14 ABSOLUT FEMENIGAJETE GUSANO, MARIA JOSE 0:47:52 5:02 CA SANT BOI
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